КОМИССИЯ ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПОДГОТОВКЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РЕЗЕРВА
УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ  АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА,

ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА, МУНИЦИПАЛЬНЫХ
УЧРЕЖДЕНИЙИ ПРЕДПРИЯТИЙ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ  № 7

12.12.2014 года                                                                                                                 с. Панкрушиха

Присутствовали, комиссия в составе:
Председатель комиссии - А.И. Попков
Протокол вела Белышева О.С. – и.о.начальника контрольно-правового отдела
Администрации района.
Члены комиссии: Лушова Е.В., Соломатин С.А., Бородкин В.А.

Повестка дня:

1. Об исключении граждан из муниципального резерва управленческих
кадров Администрации Панкрушихинского района, органов Администрации
Панкрушихинского района, муниципальных учреждений и предприятий
Панкрушихинского района.
Выступила Е.В. Лушова – управляющая делами управления делами Администрации
района.

В связи с утверждением новой редакции Положения о порядке формирования
и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Администрации
Панкрушихинского района, органов Администрации Панкрушихинского района,
муниципальных учреждений и предприятий Панкрушихинского района
постановлением Администрации района от 01 декабря 2014г. №403 предложила по
2.12.  утвержденного Положения исключить из кадрового резерва следующих лиц:
Валяеву Н.Н.
Сигутенко В.Н.
Сиротина А.В.
Беседину И.А.
Кобец Т. С.
Галаган Е.Д..
Печурину Е.В.
Камдину Ю.М.
Гуськова В.В.
Кравченко С.А.
Головко Д.М.
Чуева И.М.
Дитина А.Г.
Аношенко О.И.
Головину И.С.
Брянского С.В.

Кузнецова В.В.
Гончарову С.В.
Черных А.Н.
Тюлюпину С.Н.
Бондаренко А.С.
УнгефукТ.Н.
Тулинову О.В.
Дедкову М.А.
Рябушенко Н.Г.
Шонгину Л.С.
Бородкина В.А.
Королёву Н.С.
Сальникову Я.Г.
Астахову Н.В.
Осмакова Е.А.
Береговых Н.А.

Чернышова А.Н.
Устинова П.В
Миллер А.Е.
Богачёв П.М
Мурзаеву Е.А.
Колтун А.С.
Тулинову Ю.Н.
Буркова Е.Н.
Коротких О.С.
Пухарь И.А.
Дюкову Е.П.
Наципова А.А.
Зубенко Д.А.,
Каракулова М.А.
Скоринского М.Н.
Утюпина А.В.

Наплёкова Е.Е.
Чеботникову Н.В.
Ильиных Т.А.
Гриценко Г.Н.
Герасимову Т.Н.
Брилькова В.В.
Сиренко А.Г.,
Чернышову О.М.
Лебедеву Н.А.
Осадчего С. Н

Башкирцеву Е.В.
Худякову А.В.
Алексюка М.А.
Ермакова В.И.
Евдокимову Ю.Ю.
Жирнову Е.Г.
Стрижакова А.И.
Голубеву И.С.
Аксенову М.Г.
Мануйлову Л.А.

Сукасян А.В.
Мишукову А.В.
Языкову И.М.
Галузину И.А.
Жиляева К.В..
Золотареву Т.С.
Аганину Л.А..
Кузьмину Е.В.

КОМИССИЯ РЕШИЛА: исключить из кадрового резерва указанных граждан, по
состоянию на 01.01.2015г. секретарю комиссии подготовить распоряжение об
утверждении списка лиц, включенных в муниципальный резерв управленческих
кадров Администрации Панкрушихинского района, органов Администрации
Панкрушихинского района, муниципальных учреждений и предприятий
Панкрушихинского района.

Председатель комиссии                                                                              А.И. Попков

Секретарь                                                                                                    О.С. Белышева